[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   «06» марта 2020г.    № 21-р
                                     пос. Красная Заря

Об итогах районного смотра

конкурса на лучше состояние

условий и охраны труда в

организациях  Краснозоренского

района за 2019 год
В соответствии с постановлением администрации Краснозоренского района от 1 декабря 2017 года № 247 «Об организации проведения районного смотра–конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях Краснозоренского района»:
1. Призовые места по итогам районного смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях Краснозоренского района в 2019 году не присуждать.
2. Отметить хорошую работу по охране труда в (МУП  «Коммунальник» Краснозоренского района Орловской области, МБОУ дополнительного образования «Краснозоренская детско-юношеская спортивная школа».
3. Рекомендовать руководителям организаций вне зависимости от       организационно - правовых форм собственности:
3.1     Принять участие в смотре - конкурсе  на  лучшее  состояние  условий  и охраны труда в организациях Краснозоренского  района в 2020 году;
3.2 Повысить ответственность и требовательность к выполнению      законодательных актов в сфере охраны труда, обратив особое внимание на осуществление мероприятий по профилактике производственного травматизма.

4. Данное постановление опубликовать на официальном Интернет-сайте администрации Краснозоренского  района

5. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы администрации Н.А. Касьянову.

  Глава района                    [image: image2.png]

                          И.А. Пряжников

_1430033449.bin